
xx - 1

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

      TAS 930





CZ - 1

CZ

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se 
dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte  
na bezpečné místo k možnému pozdějšímu využití.

BALENÍ OBSAHUJE
2.0 TV Soundbar, Aadaptér, dálkový ovladač s bateriemi AAA, připojovací kabel, kabel RCA, návod  

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Tento produkt byl navržen a vyroben tak, aby splňoval přísné standardy kvality a bezpečnosti.
Existují však určitá bezpečnostní opatření, která byste měli mít na paměti.
• Respektujte všechna varování a řiďte se všemi pokyny.
• Nepoužívejte tento soundbar v blízkosti vody.
• Zařízení čistěte pouze suchým hadříkem. Před čištěním odpojte síťový adaptér.
• Neblokujte žádné větrací otvory. Instalujte zařízení v souladu s pokyny výrobce.
• Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky,  

kamna nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo.
• Používejte pouze doplňky/příslušenství určené výrobcem.
• Chraňte napájecí kabel, aby se po něm nechodilo a nedošlo k jeho přiskřípnutí,  

zejména u zástrček, zásuvek a v místě, kde vystupují ze soundbaru.
• Odpojte síťový adaptér od zdroje napájení, pokud zařízení nebudete delší dobu používat  

nebo během bouřek.
• Veškerý servis přenechejte kvalifikovaným servisním pracovníkům. Servis je nutný, pokud byl 

soundbar jakýmkoli způsobem poškozen, například pokud je poškozen napájecí kabel  
nebo zástrčka, došlo k rozlití kapaliny nebo pádu předmětů do soundbaru, jeho vystavení dešti 
nebo vlhkosti, nefunguje normálním způsobem nebo vám upadl.

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
• Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt (ani zadní kryt). Uvnitř nejsou 

žádné součásti určené k opravě uživatelem.
• Nevystavujte soundbar kapající ani tekoucí kapalině. Na soundbar neklaďte předměty naplněné 

tekutinami (například vázy).
• Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení. Musí zůstat snadno dostupná a neměla by 

být během zamýšleného použití blokována. Pro úplné odpojení soundbaru ze sítě musí být hlavní 
zástrčka výrobku zcela vytažena ze síťové zásuvky.

• Použití soundbaru v blízkosti zářivkového osvětlení může způsobit rušení dálkového ovladače. 
Pokud se soundbar chová nestandardně, odstraňte jej z dosahu zářivkových světel.

VAROVÁNÍ: Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční světlo, oheň apod.
UPOZORNĚNÍ: Při nesprávné výměně baterie hrozí nebezpečí exploze. Vyměňujte baterie pouze  
za stejný nebo ekvivalentní typ.

Symbol blesku slouží k upozornění uživatele na přítomnost nebezpečného napětí pod krytem 
výrobku. Kontaktem s vnitřními součástmi může dojít k úrazu elektrickým proudem

Symbol vykřičníku má upozornit uživatele na přítomnost důležitých provozních pokynů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


